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Mikä on AOVA?Mikä on AOVA?Mikä on AOVA?Mikä on AOVA?    

 

 

AOVA eli Akavan opiskelijavaltuuskunta on akavalaisten opiskelijoiden yhteinen toimielin, joka edustaa jo 

yli 101 000 opiskelijaa ammattikorkeakouluista ja yliopistoista. AOVA edustaa akavalaisia opiskelijoita niin 

Akava-yhteisössä kuin sen ulkopuolella. Se on Akavan hallituksen alainen toimielin, ja sen tehtävänä on 

nimetä opiskelijaedustaja Akavan toimielimiin ja ottaa kantaa korkeakouluopiskelijoita ja 

vastavalmistuneita koskeviin koulutus- ja sosiaalipoliittisiin asiohin sekä työelämäkysymyksiin.  

 

 

 

 

AOVAlle tärkeitä kysymyksiä ovat muun muassa seuraavat:  

 

Miten opiskelija löytää koulutustaan vastaavaa työtä? Miten 

nuoria työntekijöitä kohdellaan työelämässä, entä minkälaiset 

ovat työelämän pelisäännöt? Miten opiskelijan toimeentuloa 

voidaan parantaa?  Miten nuoria saataisiin houkuteltua oman 

alansa ammattiliittojen jäseniksi?  

 

Akavan opiskelijavaltuuskunta kokoontuu neljä kertaa vuodessa 

ja siihen kuuluu noin 70 jäsentä/varajäsentä. Samalla se toimii 

keskustelufoorumina eri alojen opiskelijoiden välillä. AOVA 

tekee yhteistyötä myös muiden opiskelijajärjestöjen kanssa. 

 

AOVAn seminaarikokouksien välisenä aikana toiminnasta vastaa 

työjaosto. Työjaosto toimii AOVAn hallituksena ja siihen kuuluu 

puheenjohtajan, 1. ja 2. varapuheenjohtajan lisäksi kahdeksan 

jäsentä. Työjaostossa toimivat valitaan AOVAn kaksivuotisen 

valtuuskauden ensimmäisessä kokouksessa. 

 

 

 

Ehdokkaat AOVAn jäseniksi ja varajäseniksi nimeävät Akavan jäsenliitot. Päätöksen AOVAn 

kokoonpanosta liittojen esitysten pohjalta tekee Akavan hallitus. Mikäli olet kiinnostunut AOVAn 

jäsenyydestä, ota yhteyttä oman liittosi opiskelija-asiamieheen! 

 

Lisätietoja AOVAsta antavat opiskelija-asiamies Maria Ranta (puh. 050 341 4871; maria.ranta@akava.fi) ja 

AOVAn puheenjohtajana kaudella 2009–2010 toiminut Tuomas Meriniemi (puh. 050 538 5482; 

tuomas.meriniemi@akava.fi). 

 

 

 

 

 

 


